MEATBALL, BEEF .5 OZ ITALIAN COOKED FROZEN CHILD-NUTRITION

Nutritional Facts
Serving Size: (84qr)
Servings Per Container

Amount per Serving

L Calories from
Calories: 170 Fat: 80

% Daily Value

Total Fat: 99 14%

Saturated Fat: 3g 15%

Trans Fat: Og

Cholesterol: 40mg 13%
Sodium: 490mg 20%
Total Carbohydrate: 5g 2%
Dietary Fiber: 2g 8%
Sugars: 19

Protein 16g
... .]|
Vitamin A: 0%
Vitamin C: 0%
Calcium: 6%
Iron: 15%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie

needs:
Calories 2,000 2,500
Total Fat Less than 659 80g
Sat Fat Less than 20g 25¢g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 3009 375g

Dietary Fiber 25¢g 30g




Additional Description:
Italian Style Meatballs 1/2 oz. with Soy, Fully Cooked, CN. Oven baked for superior flavor and texture with subtle flavors that
offer back-of-house customization and menu versatility. Piece Count - Approx 318/cs

Ingredients:

HUTCHISON LABEL: INGREDIENTS: GROUND BEEF (NOT MORE THAN 20% FAT), WATER, SOY PROTEIN
CONCENTRATE, SEASONING (SALT, NONFAT DRY MILK, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER, PARSLEY,
GRATED ROMANO CHEESE [PART SKIM COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], DEHYDRATED EGG
WHITES), TEXTURED SOY FLOUR, BREADCRUMBS (ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON,
THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], CORN SYRUP, SUGAR, VEGETABLE SHORTENING [ONE OR
MORE OF THE FOLLOWING: PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OIL], YEAST,
CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: SALT, SOY FLOUR, WHEY, SODIUM STEAROYL-2 LACTYLATE
[DOUGH CONDITIONER], CALCIUM PROPIONATE, SESAME SEEDS). CHICAGO LABEL: INGREDIENTS: GROUND
BEEF (NOT MORE THAN 20% FAT), WATER, TEXTURIZED VEGETABLE PROTEIN, SOY PROTEIN CONCENTRATE,
SEASONING (SALT, NONFAT DRY MILK, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER, DEHYDRATED PARSLEY,
GRATED ROMANO CHEESE [PART-SKIM COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], DEHYDRATED EGG
WHITES), BREADCRUMBS (ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], CORN SYRUP, SUGAR, VEGETABLE SHORTENING [ONE OR MORE OF
THE FOLLOWING: PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OIL], YEAST, CONTAINS 2% OR
LESS OF THE FOLLOWING: SALT, SOY FLOUR, WHEY, SODIUM STEAROYL-2 LACTYLATE [DOUGH CONDITIONER],
CALCIUM PROPIONATE, SESAME SEEDS).

Product Description: 6" Hoagie
Kosher: Pareve
Allergens: Wheat

Ingredients:

Enriched wheat flour (wheat flour, barley malt, niacin, iron, thaimin mononitrate,
riboflavin, folic acid), water, high fructose corn syrup, yeast, soybean oil, contains
2% or less of the following: salt, wheat gluten, corn starch, dough conditioners
(sodium stearoyl lactylate, monoglycerides, calcium peroxide), yeast

nutrients (calcium sulfate, ammonium chloride, tricalcium phosphate), calcium

propionate (preservative), diammonium phosphate.



Nutrition facts:

Serving size: 1 bun

Nutrient Values Unit %DailyValue
Calories 170 kcal
Calories From Fat 15 kcal
Total Fat 15 g 3%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat 0 o]
Polyunsaturated Fat 0.5 g
Monounsaturated Fat 0.5 o]
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 390 mg 16%
Total Carbohydrate 35 g 12%
Dietary Fiber 1 g 5%
Sugars 4 g
Protein 6 g
Vitamin A 0
Vitamin C 0
Calcium 6%
Iron 15%
Thiamin 25%
Riboflavin 15%
Niacin 10%
Folate 20%




SAUCE, MARINARA TOMATO

Nutritional Facts
Serving Size: 128 G (123gr)
Servings Per Container 24

Amount per Serving

. Calories from
Calories: 60 Fat: 20

% Daily Value "

Total Fat: 29 3%

Saturated Fat: Og 0%

Trans Fat: Og

Cholesterol: Omg 0%
Sodium: 490mg 20%
Total Carbohydrate: 99 3%
Dietary Fiber: 2g 8%
Sugars: 59

Protein 2g

... .]|
Vitamin A: 10%
Vitamin C: 15%
Calcium: 2%
Iron: 6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie

needs:
Calories 2,000 2,500

Total Fat Less than 659 80g

Sat Fat Less than 209 25¢g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 3009 375g
Dietary Fiber 259 309

Ingredients:

TOMATO PUREE (WATER, TOMATO PASTE), DICED TOMATOES, SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP,
SALT, SPICES, DRIED GARLIC, SEA SALT, DRIED PARSLEY, CITRIC ACID, NATURAL FLAVORS



